
1

5

3

8

2

4

6

7

8

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2022年12月22日（木）10回浦和1日
 9R 大原優乃来場記念　Ｃ１四 サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1500M  不良 

【本賞金】1 着：1,200,000 円　／　2 着：420,000 円　／　3 着：240,000 円　／　4 着：180,000 円　／　5 着：120,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 1 イデアノキセキ
父:キンシャサノキセキ  母:マスイデア

牡  3 新原周馬
☆55.0

1:34.7
(－)

2-2-2-2 38.6 － 5 447
(-2)

岡田一男（浦和）
益田修一
中脇　満

2 5 ムナサワギノツキ
父:アジアエクスプレス  母:エイシンチャーター

牝  3 橋本直哉
54.0

1:34.9
(1)

1-1-1-1 39.2 － 4 476
(-4)

平山真希（浦和）
（株）ＭＭＣ
草薙　利昭

3 3 ホウオウブリッツ
父:モーリス  母:ガールオンファイア

牡  3 矢野貴之
56.0

1:35.4
(2 1/2)

5-3-3-3 38.7 － 1 494
(-2)

山下貴之（船橋）
小笹芳央
ノーザンファーム

4 9 アルバリ
父:サウスヴィグラス  母:ユングフラウヨシコ

牡  7 秋元耕成
56.0

1:36.1
(3)

7-7-6-5 38.7 － 7 450
(+9)

箕輪武（浦和）
（株）ＳＫＴ
大栄牧場

5 2 ミティエラ
父:ドゥラメンテ  母:ニンフ２

牝  3 和田譲治
54.0

1:36.1
(クビ)

8-6-4-4 39.0 － 2 478
(-14)

工藤伸輔（浦和）
（株）アプエンテ
追分ファーム

6 4 ワンダーダイカネン
父:ネオユニヴァース  母:ワンダービーナス

牡  5 見越彬央
56.0

1:36.7
(3)

9-9-8-7 39.0 － 6 498
(+6)

鈴木勝文（浦和）
山本能成
城地牧場

7 6 エドノストリート
父:ヴァンセンヌ  母:ポポラーレ

牝  4 張田昂
54.0

1:37.6
(4)

3-4-5-6 40.5 － 8 474
(0)

宇野木博徳（浦和）
遠藤喜松
村上牧場

8 8 クニノキラメキ
父:ベルシャザール  母:ミュール

牡  4 本橋孝太
56.0

1:37.6
(クビ)

4-5-7-8 40.2 － 3 489
(+15)

小久保智（浦和）
国田正忠
ヒサイファーム

9 10 イナリ
父:シルバーステート  母:ペルルクロシュ

牝  3 赤津和希
54.0

1:39.2
(8)

6-8-9-9 41.5 － 10 394
(+2)

山越光（浦和）
遠藤喜和
ディアレストクラブ

10 7 スマイルキングオー
父:ストロングリターン  母:シェーネフラウ

牡  3 吉留孝司
56.0

1:42.9
(タイサ)

10-10-10-10 43.0 － 9 479
(+7)

薮口一麻（浦和）
佐藤良二
タイヘイ牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

5,1,6,8,3,10,9,2,4,7

5,1,3,6,8,2,9,10,4,7

5,1,3,2,6,9,8,4,10,7

5,1,3,2,9,6,4,8,10,7

払戻金
単 勝 1 3,270円

複 勝 1 320円

5 360円

3 110円

ワイド 1-5 2,410円

1-3 580円

3-5 430円

枠 連 1-5 21,750円

枠 単 1-5 42,250円

馬 連 1-5 17,920円

馬 単 1-5 33,750円

3連複 1-3-5 6,370円

3連単 1-5-3 94,600円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


