9R 大原優乃来場記念 C1四 サラ系一般						【天候】	晴	【発走時間】 - ダ 1500M 不良			
【本	【本賞金】1 着:1,200,000 円 / 2 着:420,000 円 / 3 着:240,000 円 / 4 着:180,000 円 / 5 着:120,000 円										
着棒	消馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1 1	1	イデアノキセキ 父:キンシャサノキセキ 母:マスイデア	牡 3	新原周馬 ☆55.0	1:34.7 (-)	2-2-2-2	38.6	-	5	447 (-2)	岡田一男(浦和) 益田修一 中脇 満
2 5	5	ムナサワギノツキ 父:アジアエクスプレス 母:エイシンチャーター	牝 3	橋本直哉 54.0	1:34.9 (1)	1-1-1-1	39.2	I	4	476 (-4)	平山真希(浦和) (株)MMC 草薙 利昭
3 3	3	ホウオウブリッツ 父:モーリス 母:ガールオンファイア	牡 3	矢野貴之 56.0	1:35.4 (2 1/2)	5-3-3-3	38.7	-	1	494 (-2)	山下貴之(船橋) 小笹芳央 ノーザンファーム
4 8	9	アルバリ 父:サウスヴィグラス 母:ユングフラウヨシコ	牡 7	秋元耕成 56.0	1:36.1 (3)	7-7-6-5	38.7	-	7	450 (+9)	箕輪武 (浦和) (株) SKT 大栄牧場
5 2	2 2	ミティエラ 父:ドゥラメンテ 母:ニンフ2	牝 3	和田譲治 54.0	1:36.1 (クビ)	8-6-4-4	39.0	-	2	478 (-14)	工藤伸輔 (浦和) (株) アプエンテ 追分ファーム
6	4	ワンダーダイカネン 父:ネオユニヴァース 母:ワンダービーナス	牡 5	見越彬央 56.0	1:36.7 (3)	9-9-8-7	39.0	-	6	498 (+6)	鈴木勝文(浦和) 山本能成 城地牧場
7 6	6	エドノストリート 父:ヴァンセンヌ 母:ポポラーレ	牝 4	張田昂 54.0	1:37.6 (4)	3-4-5-6	40.5	_	8	474 (0)	宇野木博徳(浦和) 遠藤喜松 村上牧場
8 7	8	クニノキラメキ 父:ベルシャザール 母:ミュール	牡 4	本橋孝太 56.0	1:37.6 (クビ)	4-5-7-8	40.2	-	3	489 (+15)	小久保智 (浦和) 国田正忠 ヒサイファーム
9 8	3 10	イナリ 父:シルパーステート 母:ペルルクロシュ	牝 3	赤津和希 54.0	1:39.2 (8)	6-8-9-9	41.5	ı	10	394 (+2)	山越光 (浦和) 遠藤喜和 ディアレストクラブ
10 7	7	スマイルキングオー 父:ストロングリターン 母:シェーネフラウ	牡 3	吉留孝司 56.0	1:42.9 (タイサ)	10-10-10-10	43.0	-	9	479 (+7)	数□一麻 (浦和) 佐藤良二 タイヘイ牧場

## ● コーナー通過順位

1コーナー	5,1,6,8,3,10,9,2,4,7			
2コーナー	5,1,3,6,8,2,9,10,4,7			
3コーナー	5,1,3,2,6,9,8,4,10,7			
4コーナー	5,1,3,2,9,6,4,8,10,7			

## ● 払戻金

単 勝	1	3,270円
複 勝	1	320円
	5	360円
	3	110円

ワイド	1-5	2,410円
	1-3	580円
	3-5	430円

枠 連	1-5	21,750円
枠 単	1-5	42,250円
馬連	1-5	17,920円
馬単	1-5	33,750円

3連複	1-3-5	6,370円
3連単	1-5-3	94,600円